

2024-08-09 DM i Boule i Hammarstrand

SPF Seniorerna Öst-Jämtland var värdförening för det årligt återkommande DM i Boule för lag med medlemmar i SPF. Tävligen hölls fredag 9 augusti 2024 på Hammarstrands Boule- och curlingklubbs banor vid den anrika Curlinghallen.

Förra året spelades DM i Östersund och då segrade SPF Öst-Jämtland 2 med Erik Lindberg, Monica Danielsson och Hugo Hjulfors i laget. Det innebar att deras hemmaförening fick den äran att arrangera DM den här gången. I samarbete med Hammarstrands Boule- och curlingklubb samt med tillgång till Club Nostalgiäs samlingslokal kunde så SPF Öst-Jämtland för första gången genomföra ett DM i boule.

Eva Larsson, sekreterare i Hammarstrands Boule- och curlingklubb, hälsade alla välkomna. Tävlingsledaren Göran Näslund, tillika kassör i SPF Öst-Jämtland, tog sedan över mikrofonen och önskade alla lag lycka till! Domare Mats Hult meddelade matchordningen enligt Monradsystemet.

Eva tog på sig varselväst och var värdefull allt i allo hela dagen. Elisabeth Näslund hade fixat ett perfekt väder för boulespel! Hon såg till att regnet höll sig borta hela dagen.

Det var 16 lag som kom till start, alltså 48 personer som deltog! Ett lag kom från SPF Frösön och ett från SPF Hammerdal. SPF Västjämtland hade två lag, likaså SPF Vattudalen. SPF Öst-Jämtland ställde upp med hela tre lag och SPF Östersund hade sju lag på plats!

Det var en god stämning med många glada återseenden under samlingen i samband med anmälan och välkomstfika med kaffe och smörgås! Flera från hemmalagen hade hjälpts åt med att fixa fiket i Club Nostalgiäs lokal. När det så småningom var dags för lunch jobbade Göran, Elisabeth, Inger och Gunilla med att förse spelarna allt eftersom med uppskattade lunchlådor från ICA-Forsen i Bispgården. Hugos muffins och Elisabeths mjuka kaka till kaffet smakade också gott!

I bouleklubbens lokal fanns det möjlighet att köpa korv och fika. Eleonore, Maggie och Anna jobbade i SPF-fiket. Där skedde också en första lottning och efter varje match rapporterades resultatet till Eva Persson i sekretariatet i rummet intill.



Yvonne Robertsson och Moppe som sålde lotter, tävlingsledare Göran Näslund samt domare Mats Hult.



Lottning inför första spelomgången.

Efter tre spelomgångar gick åtta lag till kvartsfinal och därefter fyra vidare till en spännande semifinal.

Slutresultatet blev SPF Vattudalen på plats 4. Bernt, Yvonne och Berit i laget.

Bronsmedaljer till SPF Öst-Jämtland 1 med Monica, Erik och Hugo.

Silvermedaljer till SPF Öst-Jämtland 3 med Esbjörn, Eva och Jan.

Segrade gjorde SPF Frösön! Guldmedaljer till Reidun, Ylva och Villner.

Tävlingen startade kl 10 och strax före 18 blev det medaljutdelning och hemfärd för de som kämpat i finalen och för de som spelat om tredje och fjärde pris.

Det var Göran Näslund som hängde medaljerna om halsen på pristagarna och överlämnade vandringspriset till Frösölaget! Men det var nära att priset blev kvar i Öst-Jämtland!



DM-vinnarna från Frösön: Reidun, Villner och Ylva med guldmedaljer och vandringspris.



Silvermedaljörerna Öst-Jämtland 3: Esbjörn, Eva och Jan



Bronsmedaljer till Öst-Jämtland 1: Erik, Monica och Hugo

Här kommer några uttalanden från de tävlande:

- Kul att få komma till Hammarstrand! Det är första gången vi får spela DM här!
- Vårt lag tar det inte på så blodigt allvar. Vi spelar för vi har så kul tillsammans!
- Det sociala är viktigast, det är så trevligt att träffas!
- Vilken bra anläggning det finns här i Hammarstrand!
- Riktigt bra banor!
- Trevligt arrangemang med gott fika, god lunch och ett bra lotteri som Boule-och curlingklubben stod för.

Text och foton: Anna Lögdberg